муниципального округа создан целевой финансовый резерв. Размер финансового резерва определяется
главой местного самоуправления, исходя из возможной чрезвычайной ситуации утверждается Решением
Совета депутатов Ковернинского муниципального округа. В 2024 году его размер составил 120000,00 (Сто
двадцать тысяч) рублей. Средства целевого финансового резерва расходуются в соответствии с
постановлением администрации Ковернинского муниципального округа «Об утверждении Положения о
порядке расходования средств целевого финансового резерва для ликвидации чрезвычайных ситуаций и